Composicion del indice IBEX GROWTH MARKET 15 al cierre de la sesion: 16/03/2023
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IBEX GROWTH MARKET 15 de cierre:

COoM

FACE

ENRS

GIGA

Ajuste Free-Float
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2.376,4

# Acciones

# of Shares
5.464.696
8.151.056
13.865.767
7.465.023
13.541.401
6.566.616
9.653.474
9.629.966
11.240.309
25.424.666
4.710.907
51.420.666
28.144.239
3.667.081
4.000.000

202.945.867

Cierre €
Closing €

29,7200
8,2000
4,3000
5,0000
2,6900
5,4800
2,8700
2,0000
1,3850
0,5560
2,8200
0,2170
0,3780
2,5500
1,9650

% Ponderacion IBEX GROWTH MARKET 15

Capitalizacion €
Capitalisation €

162.410.765,1200
66.838.659,2000
59.622.798,1000
37.325.115,0000
36.426.368,6900
35.985.055,6800
27.705.470,3800
19.259.932,0000
15.567.827,9650
14.136.114,2960
13.284.757,7400
11.158.284,5220
10.638.522,3420
9.351.056,5500
7.860.000,0000

% Ponderacién
% Weighting

30,78

12,67

11,30

7,07

6,90

6,82

5,25

3,65

2,95

2,68

2,52

2,12

2,02

1,77

1,49

100,00

Capitalizacion Total IBEX GROWTH MARKET 15: 527.570.727,5850 €

TR1

END

ELZ

CLR

BST

LLN

PAR

HLZ

AGIL

EIDF

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33



Resumen diario indice IBEX Growth Market 15 de fecha: 16/03/2023

(daily summary)

IBEX Growth Market 15|

Anterior ||Previous

] Inicial
]Cierre

‘Medio

Hora
Time

| 23693  |Maximo | Max [ 23833 [ 12:29:43]

|Open 2.367,5
\ Close 2.376,4

Minimo | Min [ 23548 [ 09:03:20]

‘Variacién ‘Change

Mid | 2.369,6] %Variacion \%change 0,30%

Valor medio del indice IBEX Growth Market 15 cada 10' (Index Average every 10"
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Hechos Relevantes Publicos que afectan al IBEX GROWTH MARKET 15

Hechos Relevantes que afectan al calculo del indice IBEX Growth Market 15
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AJUSTE REV. IBEX GROWTH MARKET® 15: +1.750.000 ACCS.

AJUSTE REV. IBEX GROWTH MARKET® 15 CAP 20%: -1.854.499 ACCS.
AJUSTE REV. IBEX GROWTH MARKET® 15 (EXCLUSION)

AJUSTE REV. IBEX GROWTH MARKET® 15 (INCLUSION): +9.196.170 ACCS.
AJUSTE IBEX GROWTH MARKET® 15 (CAMBIO FF): +3.732.512 ACCS.
AJUSTE IBEX GROWTH MARKET® 15 (CAMBIO FF): -925.077 ACCS.
AJUSTE REV. IBEX GROWTH MARKET® 15 (EXCLUSION)

AJUSTE REV. IBEX GROWTH MARKET® 15 (INCLUSION): +10.066.631 ACCS.

AJUSTE IBEX GROWTH MARKET® 15 (CAMBIO FF): -1.608.912 ACCS.

AJUSTE REV. IBEX GROWTH MARKET® 15 (INCLUSION): +10.696.298 ACCS.

AJUSTE REV. IBEX GROWTH MARKET® 15 (EXCLUSION)

Relevant Facts related to IBEX GROWTH MARKET 15 index

Relevant Facts related to IBEX Growth Market 15 index calculation
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ADJUSTMENT REVIEW IBEX GROWTH MARKET® 15: +1.750.000 SHARES
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ADJUSTMENT REVIEW IBEX GROWTH MARKET® 15 CAP 20%: -1.854.499
SHARES

ADJUSTMENT REVIEW IBEX GROWTH MARKET® 15 (EXCLUSION)

ADJUSTMENT REVIEW IBEX GROWTH MARKET® 15 (INCLUSION): +9.196.170
SHARES

ADJUSTMENT IBEX GROWTH MARKET® 15 (FF FACTOR CHANGE): +3.732.512
SHARES

ADJUSTMENT IBEX GROWTH MARKET® 15 (FF FACTOR CHANGE): -925.077
SHARES

ADJUSTMENT REVIEW IBEX GROWTH MARKET® 15 (EXCLUSION)

ADJUSTMENT REVIEW IBEX GROWTH MARKET® 15 (INCLUSION): +10.066.631
SHARES

ADJUSTMENT IBEX GROWTH MARKET® 15 (FF FACTOR CHANGE): -1.608.912
SHARES

ADJUSTMENT REVIEW IBEX GROWTH MARKET® 15 (INCLUSION): +10.696.298
SHARES

ADJUSTMENT REVIEW IBEX GROWTH MARKET® 15 (EXCLUSION)



